Администрация

МО «Мендур-Сокконское

Мендур-Соккон

j y p T T b i H  муниципал

сельское поселение» тозолмозинин администрациязы

Мендур-Соккон 1урт

Казакова ором, 23

с. Мендур-Соккон

ул. Казакова, 23,

Тел. 29-5-19

РЕШЕНИЕ

Семнадцатой сессии Совета депутатов четвертого созыва
МО «Мендур-Сокконское сельское поселение»

«М» C.ZL 2021 г. № Ч ' Ц ' Ч б с. Мендур-Соккон

О внесении изменений в решение сессии Совета
депутатов от 31.10.2017 № 32/102 «О земельном
налоге на территории МО «Мендур-Сокконское
сельское поселение (в ред. от 29.11.2019 № 4-10-21)

На основании Протеста прокурора Усть-Канского района от 20.01.2021
№ 83-04-2021 на Решение Совета депутатов МО «Мендур-Сокконское
сельское поселение» от 31.10.2017 № 32/102 «О земельном налоге на
территории ПГГ7 МО «Мендур-Сокконское сельское поселение» (в ред. от
29.11.2019 № 4-10-21), руководствуясь Уставом муниципального образования
«Мендур-Сокконское сельское поселение», Совет депутатов Мендур-
Сокконского сельского поселения

1. Внести в решение Совета депутатов от 31.10.2017 № 32/102 «О
земельном налоге на территории МО «Мендур-Сокконское сельское
поселение» (в ред. от29.11.2019 № 4-10-21) следующие изменения:

1) п.5 изложить в следующей редакции:
Налог подлежит уплате налогоплателыциками-организациями в срок не
позднее 1 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом.
Авансовые платежи по налогу подлежат уплате налогоплателыциками-
организациями в срок не позднее последнего числа месяца, следующего
за истекшим отчетным периодом.

РЕШИЛ:

2. Настоящее решение
обнародования.

Глава сельского поселения

его официального

А.В. Бырышкаков